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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA POLIÇAN 

KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 
 

1. Autoriteti kontraktor: BASHKIA POLIÇAN.  

Adresa: Lagjia “Qender” Poliçan.  

Nr.tel: 00355 36824200 

E mail : njvbashkiapolican @gmail.com 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Procedure ‘E hapur "Ankandi  

 

3. Data e zhvillimit te ankandit:  26,08.2024  ora 11:00 

 

4. Objekti i ankandit: “Vjelje e degezave te xines  buqete ne territorin e Bashkise Polican  dhe  

grumbullimi prodhimeve te dyta pyjore te bimeve MTE 

 

5. Vlera fillestare e ankandit:  218 000(dyqind e tetembedhjete  mije  ) leke  

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontratës : eshte 218 000(dyqind e tetembedhjete  mije  ) leke 

është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

7. Data e lidhjes se kontratës  10.09.2024 

Afati per realizimin e kontrates  : Kontrata eshte e vlefshme nga data e nenshkrimit deri me 

date 31.12.2024. Vjelja nuk do te lejohet  gjate periudhave te vegjetacionit referuar ligji Nr. 

57/2020 datë 30.04.2020 “Për pyjet" 

 

8. Kontraktori: “ELBA-FIORE  2022 shpk,  me NIPT : M23323203T  me administrator Z Alban 

EleziAdresa, : Elbasan Elbasan ELBASAN Metalurgji, zk.3965, pasuria 873/7 
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